23084 din 12.08.2025) încheiat prin procedura de achiziție publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1721649223084 din 07.10.2024 „privind încheierea 

acordului-cadru - Dispozitivelor medicale cu coduri generice pentru anii 2025-2027 (reofertare 6)

Suma totală fără TVA: 9860,00 lei (Nouă mii opt sute șaizeci lei 00 bani)

Suma totală cu TVA: 11832,00 lei (Unsprezece mii opt sute treizeci și două lei 00 bani)

TOTAL